

Steensborg Drejer Holding 3 ApS

Øresunds Allé 48, 2791 Dragør

Årsrapport for

1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 42 74 95 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Michael Kofoed Steensborg Drejer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steensborg Drejer Holding 3 ApS
Øresunds Allé 48
2791 Dragør

CVR-nr.: 42 74 95 24
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Michael Kofoed Steensborg Drejer

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.238 t.kr. mod -1.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Driftsresultat | -22.758 | -37.874 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 2.246.057 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 178.512 | 109.011 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -5.434 | -1.744.311 |
| Resultat før skat | 2.396.377 | -1.673.174 |
| 2 Skat af årets resultat | -158.708 | 0 |
| Årets resultat | 2.237.669 | -1.673.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.369.893 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 867.776 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.673.174 |
| Disponeret i alt | 2.237.669 | -1.673.174 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.850.931 | 1.856.033 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.850.931</u> | <u>1.856.033</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.850.931</u> | <u>1.856.033</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 23.982 |
| Andre tilgodehavender | 373.182 | 2.107.335 |
| Tilgodehavender i alt | <u>373.182</u> | <u>2.131.317</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.444.890</u> | <u>795.812</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.818.072</u> | <u>2.927.129</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.669.003</u> | <u>4.783.162</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.488.604 | 4.728.162 |
| Egenkapital i alt | <u>3.528.604</u> | <u>4.768.162</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 125.399 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>140.399</u> | <u>15.000</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>140.399</u> | <u>15.000</u> |
| Passiver i alt | <u>3.669.003</u> | <u>4.783.162</u> |

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 40.000 | 6.401.336 | 6.441.336 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.673.174 | -1.673.174 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 40.000 | 4.728.162 | 4.768.162 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 867.776 | 867.776 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.369.893 | 1.369.893 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.369.893 | -1.369.893 |
| Regulering til spaltnings tilgodehavende | 0 | -2.107.334 | -2.107.334 |
| | 40.000 | 3.488.604 | 3.528.604 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 5.434 | 1.744.311 |
| | 5.434 | 1.744.311 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 158.708 | 0 |
| | 158.708 | 0 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2022 | 3.596.694 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 3.596.694 |
| Afgang i årets løb | -1.889.733 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2023 | 1.706.961 | 3.596.694 |
| Årets opskrivninger | 143.970 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2023 | 143.970 | 0 |
| Nedskrivninger 1. juli 2022 | -1.740.661 | 0 |
| Årets nedskrivninger | 0 | -1.740.661 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer | 1.740.661 | 0 |
| Nedskrivninger 30. juni 2023 | 0 | -1.740.661 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 | 1.850.931 | 1.856.033 |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023. | | |